

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

název **Město Rožďalovice**
sídlo **289 34 Rožďalovice, Náměstí 93**

zastoupený Petrem Kapalem, starostou
IČO: 00239712
DIČ: neplátce
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu: 246856044/0300
Kontaktní osoba: Petr Kapal, starosta

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Sídlo: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10
Zastoupený: Ing. Radek Kruml, Ing. Radek Doležal – na základě plné moci
Zástupce pro věci technické: Ing. Lenka Váňová, lenka.vanova@ave.cz, 724 643 534
IČO: 49356089
DIČ: CZ49356089
Bankovní spojení: UniCredit Bank, č.ú.: 3133950003/2700
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 19775
Tel: +420 296 339 999
E-mail: ave@ave.cz

(dále jen jako „zhotovitel“)

2. Úvodní ustanovení

- 2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 16. 1. 2023 podaná na základě výzvy k podlimitní veřejné zakázce označené **Komplexní odpadové hospodářství města Rožďalovice** (dále jen „**veřejná zakázka**“), zadávanou v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon**“).
- 2.2. Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k plnění předmětu smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za dohodnutou pevnou smluvní cenu uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy.
- 2.3. Zhotovitel je odborná firma v oboru podnikání s odpady, včetně sběru, svozu a zneškodňování komunálního odpadu a nebezpečných složek z komunálního odpadu ve smyslu zák.č. 185/2001 a oprávněným k provozovatelem zařízení k nakládání s odpady mající veškeré odborné a právní předpoklady k tomuto podnikání na území České republiky.
- 2.4. Komunálním odpadem se rozumí veškerý odpad vznikající na území obce objednatele při činnosti fyzických osob, který je uveden jako komunální odpad v prováděcím právním předpisu k zákonu č. 185/2001 Sb., s výjimkou odpadů vznikajících u právnických osob nebo fyzických osob oprávněným k podnikání. Odpadem podobným odpadu komunálnímu se rozumí odpad takto zařazený podle Katalogu odpadů, z činnosti právnických nebo fyzických osob oprávněných k podnikání, které na základě písemné smlouvy s objednatelem využívají systému zavedeného

objednatel pro nakládání s komunálním odpadem

3. Předmět smlouvy

3.1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provádět veškeré činnosti související se sběrem, svozem a s využíváním nebo zneškodňováním odpadu, a to zejména:

Sběr a svoz směsných komunálních odpadů (dále též jen jako „SKO“) kat. č. 200301 z nádob

Sběr a svoz plastů a plastových obalů (dále jen „PLASTY“) kat. č. 200139 z nádob

Sběr a svoz papíru a lepenky (dále jen „PAPÍR A LEPENKA“), kat. č. 200101 z nádob

Sběr a svoz skla a skleněných obalů z nádob (dále jen „SKLO“) kat. č. 200102 z nádob

Sběr a svoz nápojových kartonů z nádob (dále jen „NÁPOJOVÉ KARTONY“) kat. č. 200399 z nádob

Sběr a svoz KOVŮ z nádob (dále jen „KOVY“) kat. č. 200140 z nádob

Sběr a svoz bioodpadů kat. č. 200201

Sběr a svoz nebezpečných odpadů dle přílohy č. 1

Zabezpečení kontejnerové služby – objemný odpad kat č. 200307

Stavební materiály kat. č. 170604

Zajištění odstranění odpadů podle skutečně svezeného množství

Ceny za odstranění jednotlivých druhů odpadů podle skutečně svezeného množství v tunách.

Povinnosti vyplývající pro Zhotovitele při sběru a svozu nebezpečných odpadů

Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje, že bude sběr a svoz nebezpečných odpadů provádět pouze technikou k tomu určenou a uzpůsobenou a ta bude zcela v souladu s požadavky kladenými na ochranu životního prostředí. Zhotovitel je povinen s nebezpečným odpadem nakládat pouze způsobem vedoucím k jeho konečné likvidaci. Zhotovitel není oprávněn s nebezpečným odpadem jakkoliv obchodovat, využívat či jinak nakládat způsobem neslučitelným s touto smlouvou. *Zhotovitel je povinen plnit ohlašovací povinnosti do systému ISPOP a to v souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb. a zákonem o integrovaném registru znečišťování životního prostředí a integrovaném systému plnění ohlašovacích povinností v oblasti životního prostředí č. 25/2008 Sb.*

3.2. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli do užívání pro všechny režimy svozu dle bodu 3 dostatečný počet sběrných nádob

3.3. Zhotovitel je povinen veškerý odpad objednatele dle této smlouvy přijmout do svého vlastnictví a v souladu se zákonem o odpadech zajistit jeho využití nebo odstranění. Objednatel se zavazuje sjednaným způsobem předávat po dobu trvání této smlouvy odpad výhradně poskytovateli, převést vlastnické právo k odpadu na poskytovatele a zaplatit poskytovateli za převzetí odpadu sjednanou úplatu (cenu).

3.4. Veškeré činnosti předmětu smlouvy musí odpovídat požadavkům příslušných právních předpisů, zejména zákonu o odpadech a všech dotčených vyhlášek a souvisejících právních předpisů.

3.5. Zhotovitel je povinen provádět předmět smlouvy vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na

své nebezpečí.

- 3.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

4. Místo a doba plnění

- 4.1. Místem plnění je Město Rožďalovice včetně jeho místních částí Hasina, Leděčky, Podlužany, Podolí, Viničná Lhota a Zámostí

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.1.2024. Zhotovitel bude předmět smlouvy provádět v souladu s odsouhlaseným svozovým plánem-

- 4.3 Pro účely plnění byla smluvními stranami dohodnuta kontaktní osoba a telefon, které jsou uvedeny v čl. 1 této smlouvy

5. Cena díla a platební podmínky

- 5.1. Cena za splnění předmětu smlouvy se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a je dána cenovou nabídkou zhotovitele. Jednotkové ceny za požadované služby jsou závazně upraveny v příloze č. 1 této smlouvy v rekapitulaci nabídkové ceny (nabídkový rozpočet) a budou sloužit jako podklad pro fakturaci skutečně poskytnutého plnění. Uvedená cena zahrnuje veškeré nutné náklady k řádné realizaci služeb, včetně všech nákladů souvisejících (doprava, poplatky, manipulace s odpadem, vedlejší náklady, PHM, mzdové náklady, bezpečnostní opatření, likvidace odpadu, obecný vývoj cen apod.) Nabídkové ceny u jednotlivých položek jsou stanoveny jako nejvýše přípustné ceny a platí po celou dobu účinnosti platnosti této smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Cena díla je sjednána jako cena pevná ve smyslu § 2620 odst.1 občanského zákoníku. Odchylně od tohoto ustanovení lze cenu díla měnit pouze postupem a v souladu s odst. 5.2 této smlouvy.
- 5.2. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že ceny uvedené v čl. 5 odst. 1 této smlouvy v návaznosti na nabídkový rozpočet za jednotlivé služby (příloha č. 1 této smlouvy) je možné upravit takto:
- 5.2.1 Cenu díla lze měnit v případě změn právních předpisů majících vliv na výši nabídkové ceny (DPH). Nové skutečnosti je v takovém případě povinen prokázat Zhotovitel.
- 5.2.3 Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla na základě účetního a daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného zhotovitelem ve dvou vyhotoveních, a to převodním příkazem na účet zhotovitele uvedený na faktuře.
- 5.3. Faktura bude zhotovitelem vystavována vždy jednou měsíčně na základě soupisu skutečně provedených služeb. Tento soupis je zhotovitel povinen předložit objednateli vždy k 3. pracovnímu dni měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo k plnění předmětu smlouvy. Objednatel a jím pověřený pracovník tento soupis provedených služeb odsouhlasí do 7 kalendářních dnů; do 2 pracovních dnů po doručení odsouhlasení soupisu vystaví zhotovitel daňový doklad, přičemž datem uskutečnění zdanitelného plnění je nejpozději poslední kalendářní den měsíce, ve kterém došlo k plnění předmětu smlouvy. Faktura bude zhotovitelem doručena na podatelnu v sídle objednatele nejpozději do 17. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo k plnění předmětu smlouvy tak, aby byly splněny zákonné lhůty dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění.
- 5.4. Splatnost faktury vystavené zhotovitelem je do 15 dnů od data prokazatelného doručení faktury objednateli. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví a dle daňových předpisů (§ 28 odst.2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění. Vrácení faktury musí být provedeno do data její splatnosti. Po vrácení faktury nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.
- 5.5. Zhotoviteli nebude objednatelem poskytnuta žádná záloha.

- 5.6. Objednatel je oprávněn pozastavit či jednostranně započíst proti pohledávkám zhotovitele kteroukoli z plateb z důvodu (1) neopravených vad a nedodělků, (2) škody způsobené objednateli, (3) zřejmosti, že předmět smlouvy se neplní dle svozového plánu ve stanovené lhůtě a že nezaplacená částka je přiměřená k pokrytí škod vzniklých v důsledku prodlení s plněním předmětu smlouvy, (4) opakovaného neplnění povinností ze strany zhotovitele a nepostupování v souladu s prováděcími právními předpisy, nebo (5) v případě existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných nároků objednatele vůči zhotoviteli. Zhotovitel není oprávněn započíst žádnou svou pohledávku proti pohledávce objednatele z této smlouvy.
- 5.7. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli veškeré poplatky, sankce, škody a vzniklé vícenáklady z důvodu nedodržení podmínek pravomocných rozhodnutí nebo závazných vyjádření orgánů státní správy.
- 5.8. Zhotovitel souhlasí s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný, než zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst.2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.
- 5.9. Cena díla, platební podmínky a změny ceny díla jsou ve smlouvě upraveny komplexně zejména v čl.5 této smlouvy. Pro vyloučení pochybností smluvní strany vylučují použití § 2611, § 2620 odst.2 a § 2622 občanského zákoníku.
- 5.10. Objednavatel si vyhrazuje možnost změny počtu sběrných nádob či množství odpadu. Zhotovitel se zavazuje, že bude akceptovat požadavky objednatele na rozšíření nebo zúžení předmětu smlouvy, přičemž vzniklá odchylka od předpokládaných počtu sběrných nádob či množství odpadu nebude mít vliv na cenu služby.

6. Povinnosti smluvních stran

- 6.1 V případě havárie (nepředvídatelná událost) se objednatel zavazuje informovat Zhotovitele neprodleně, přičemž bude dohodnuto náhradní provizorní řešení sjednaných činností dle této smlouvy.
- 6.2 Zhotovitel se zavazuje, že bude po dobu plnění předmětu smlouvy vést zdarma řádnou průběžnou evidenci o plnění předmětu smlouvy a vždy do 10. dne po ukončení kalendářního měsíce předávat objednateli přehled o druhu a množství zneškodněného odpadu z území města Rožďalovice v souladu s platnými právními předpisy.
- 6.3 Zhotovitel je povinen každoročně vždy nejpozději k 31. lednu následujícího roku zaslat objednateli pravdivé a úplné hlášení o druzích, množství odpadů a způsobech nakládání s nimi tak, aby objednatel řádně plnil povinnosti dle § 39 odst. 2 z.č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění (tzv.Hlášení o produkci a nakládání s odpady)
- 6.4 Zhotovitel bude provádět zpracování výkazů pro objednatele a pro osobu objednatelem určenou, a jejich zasílání v četnosti jednou za tři měsíce. V době uzavření smlouvy je touto osobou společnost EKO-KOM, a.s.
- 6.5 Zhotovitel se zavazuje provádět předmět smlouvy jen technikou k tomu určenou a uzpůsobenou a zcela v souladu s požadavky kladnými na ochranu životního prostředí.
- 6.6 V případě, kdy nebude zhotovitel plnění předmět smlouvy schopen realizovat v termínu uvedeném ve svozovém plánu, a to z objektivních (prokazatelných) důvodů, zavazuje se, že tak učiní nejpozději do následujících 24 hodin. V případě, že zhotoviteli brání řádnému plnění předmětu smlouvy jiné okolnosti (např. nesjízdnost komunikací), které nezpůsobil, zavazuje se realizovat předmět smlouvy v náhradním termínu, nejpozději však do 48 hodin od řádného svozu. Objednatel požaduje, aby v případě, kdy svoz dle objednatelem stanoveného svozového plánu vychází na den pracovního volna nebo pracovního klidu, se svoz uskutečnil den následující po dni pracovního volna nebo svátku.
- 6.7 V případě, že nebude možné uskutečnit rozsah sjednaných služeb např. z důvodu závadného obsahu sběrné nádoby, nemožnosti jejího vysypání nebo porušen na vozidle s ADR, zavazuje se zhotovitel o těchto skutečnostech neprodleně písemně informovat objednatele.

6.8 Zhotovitel se zavazuje zajišťovat čistotu v místě vyprazdňování sběrných nádob během a bezprostředně po jejich vyprázdnění, při svozu každou sběrnou nádobu zcela vyprázdnit a následně nádobu vrátit zpět na místo, kde se nacházela před započítáním manipulací; přitom dbát, aby nebyla snížena průjezdnost komunikace, možnost vjezdu do nemovitosti či průchodnost chodníku.

7. Reklamační podmínky a odpovědnost za škodu

- 7.1 Objednatel má právo provádět kontrolu plnění předmětu smlouvy. Za účelem provedení kontroly je oprávněn přizvat oprávněného zástupce zhotovitele.
- 7.2 Objednatel o prováděných kontrolách prací a služeb vede písemné záznamy, evidenci o podaných reklamách prokazující neplnění předmětu smlouvy řádně a včas. O všech zjištěných nedostatcích budou zástupci smluvních stran jednat za účelem sjednání nápravy.
- 7.3 Zhotovitel je povinen zjištěné nedostatky odstranit neprodleně, nejpozději do 24 hodin a současně je povinen přijmout taková opatření, aby se podobné nedostatky neopakovaly.
- 7.4 Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich zmírnění. Zhotovitel v této souvislosti prohlašuje, že má a po dobu plnění předmětu této smlouvy bude mít sjednáno pojištění proti škodám způsobeným svou podnikatelskou činností, a to minimálně ve výši 0,5 mil. Kč. Na vyžádání objednatele je zhotovitel povinen tuto smlouvu předložit k nahlédnutí.
- 7.5 Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu ve výši, která mu vznikla při plnění předmětu smlouvy, a to jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

8. Smluvní pokuty

- 8.1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení s prováděním předmětu smlouvy dle svozového plánu.
- 8.2. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou nevyvezenou nádobu nebo kontejner.
- 8.3. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,-- Kč za porušení povinnosti sjednané v čl. 4 odst. 4.2 této smlouvy, a to za každý zjištěný případ samostatně.
- 8.4. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,-- Kč za nezajištění odděleného svozu separovaných odpadů.
- 8.5. V případě nedodržení termínu k odstranění vady je objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 8.6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu vzniklé škody. Všechny výše uvedené smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů od doručení vyúčtování
- 8.7. Bude-li ze strany zhotovitele porušena právní povinnost, která je stanovena právními předpisy nebo touto smlouvou a objednatel učiní nebo opomene učinit v důsledku porušení takové povinnosti následné činnosti, v jejichž důsledku bude sankcionován ze strany orgánů státní správy, je zhotovitel povinen tuto částku jako vzniklou škodu objednateli nahradit.
- 8.8. Objednatel je oprávněn jednostranně započít své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči nárokům zhotovitele na úhradu ceny díla.
- 8.9. Smluvní pokuty nebudou uplatňovány v případech, kdy k prodlení nebo porušení došlo nezávisle na vůli zhotovitele.

9. Odstoupení od smlouvy

9.1 Smluvní strana může od smlouvy odstoupit pro podstatné porušení smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok smluvní strany, která nezavinila odstoupení, na náhradu případné škody a zaplacení smluvní pokuty.

9.2 Podstatným porušením smlouvy se rozumí když:

(a) zhotovitel přeneše bez písemného souhlasu objednatele na třetí osobu úplně nebo částečně práva nebo povinnosti, která pro něj vyplývají z ustanovení smlouvy;

(b) I přes opakovaná písemná upozornění objednatele poskytovatel brání nebo jinak znemožňuje provádění kontrol;

(c) zhotovitel opakovaně nebo hrubým způsobem poruší pravidla bezpečnosti práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví při práci či jiné bezpečnostní předpisy a pravidla;

(d) zhotovitel opakovaně nerealizuje službu podle smlouvy nebo opakovaně zanedbává realizaci svých povinností daných smlouvou;

(e) zhotovitel neobstarává, zanedbává obstarávání, odmítá nebo není schopen obstarat potřebné věci, služby nebo pracovní síly na realizaci a dokončení díla v souladu se smlouvou;

(f) zhotovitel je v insolvenčním řízení nebo v likvidaci;

9.3. Kde se v tomto ustanovení používá výraz opakovaně, rozumí se jím alespoň dvakrát.

9.4. Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení Smlouvy objednatelem. Podstatným porušením smlouvy ze strany objednatele je situace, kdy se objednatel přes opakovaná upozornění zpozdil o více než 30 dnů s úhradou daňového dokladu/faktury, který přijal a nevrátil v souladu s článkem 5 bod 5 a ostatními podmínkami smlouvy.

9.5 V případě odstoupení zhotovitele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy objednatelem má zhotovitel nárok na zaplacení poměrné části smluvní ceny služby, odpovídající rozsahu provedené služby.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Rozsah, podmínky a požadavky na provádění díla jsou specifikovány (1) v této smlouvě, (2) v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky a (3) v nabídce vybraného dodavatele, když jsou zmíněné dokumenty chápány jako komplexní, navzájem se vysvětlující a doplňující, avšak v případě jakéhokoliv rozporu mají vzájemnou přednost v pořadí výše stanoveném.

10.2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy v platném znění.

- 10.3. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu a obsahu této smlouvy.
- 10.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních o stejné platnosti originálu, z nichž jedno obdrží zhotovitel a jedno objednatel.
- 10.5. Tato smlouva je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.2.2023.
- 10.6. Přílohy smlouvy: Příloha č. 1 - nabídkový rozpočet

V Rožďalovicích dne:

V Praze dne: 31. 1. 2023

ZA OBJEDNATELE:

ZA ZHOTOVITELE:

.....

za objednatele
Petr Kapal, starosta

.....

za zhotovitele
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Ing. Radek Kruml, Ing. Radek Doležal

TABULKA PRO VÝPOČET NABÍDKOVÉ CENY

počet obyvatel 1 dle ČSÚ k 1.1.2022 - 1619

doplňujte pouze do žlutých polí

1. SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD Z DOMÁCNOSTÍ

Svoz a odstranění směsného komunálního odpadu z domácností

kód odpadu	název odpadu	celkem tun/ rok	Kč/t	základní poplatek* při skládkování odpadu - nižší sazba 500,- Kč/t	Kč/rok
200301	směsný komunální odpad	291,42	2 090,00	500,00	754 777,80
Celkem					754 777,80

Svoz a odstranění směsného komunálního odpadu z domácností

kód odpadu	název odpadu	celkem tun /rok	Kč/t	základní poplatek* při skládkování odpadu vyšší sazba 1000,- Kč/t	Kč/rok
200301	směsný komunální odpad	150,00	2 090,00	1 000,00	463 500,00
Celkem					463 500,00

Bude fakturováno podle skutečně odvezeného množství, cena obsahuje veškeré náklady na logistiku a odstranění odpadu.

2. TRÍDĚNÉ SLOŽKY KOMUNÁLNÍHO ODPADU Z VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÝCH SEPARAČNÍCH STÁNÍ A DOMÁCNOSTÍ

Svoz a využití tříděného odpadu

kód odpadu	název odpadu	celkem tun/ rok	Kč/t	Kč/rok
200139	plasty	48,00	13 500,00	648000
200101	papír	37,00	8 850,00	327450
200102	sklo	28,00	4 500,00	126000
200399	nápojové kartony	4,00	6 500,00	26000
200140	kovy	3,00	15 000,00	45000
Celkem				1 172 450,00

Bude fakturováno podle skutečně odvezeného množství, cena obsahuje veškeré náklady na logistiku, dotřídění a využití odpadu.

3. BIO ODPADY

Svoz a využití BIO odpadu

kód odpadu	název odpadu	celkem tun/ rok	Kč/t	Kč/rok
200201	Biologicky rozložitelný odpad	130,00	2 050,00	266500
Celkem				266 500,00

Bude fakturováno podle skutečně odvezeného množství, cena obsahuje veškeré náklady na logistiku a využití odpadu.

4. NEBEZPEČNÉ ODPADY

Odstranění nebezpečného odpadu

kód odpadu	název odpadu	celkem tun za rok	Kč/t	Kč/rok
15 01 10	Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné	0,10	20 000,00	2000,00
15 02 02	Absorpční čimidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čistící tkaniny a ochranné	0,10	20 000,00	2000,00
16 05 07	Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky	0,01	22 000,00	220,00
16 05 08	Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky	0,01	22 000,00	220,00
20 01 13	Rozpouštědla	0,03	22 000,00	660,00
20 01 14	Kyseliny	0,01	30 000,00	300,00
20 01 15	Zásady	0,01	30 000,00	300,00
20 01 19	Pesticidy	0,01	30 000,00	300,00

20 01 26	Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25	0,15	14 000,00	2100,00
20 01 27	Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky	0,25	19 000,00	4750,00
20 01 32	Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 32	0,01	30 000,00	300,00
Celkem				13150,00

Bude fakturováno podle skutečně odvezeného množství, cena obsahuje veškeré náklady na logistiku a využití odpadu.

Mobilní svoz nebezpečného odpadu

	počet svozů/rok	Kč/ svoz	Kč/rok
Mobilní svoz nebezpečných odpadů - paušální poplatek	2	5 000,00	10000

5. KONTEJNEROVÁ SLUŽBA

kód odpadu	název odpadu	celkem tun /rok	Kč/t	základní poplatek* při skládkování odpadu vyšší sazba 1000,- Kč/t	cena celkem Kč/rok
200307	objemný odpad	15	1 130,00	1 000,00	31 950,00
200307	objemný odpad - výroba TAP (využití)	5	2 200,00	0,00	11 000,00
170604	Stavební materiály obsahující azbest	2	2 650,00	1 000,00	7 300,00
	pneumatiky - zpětná odběr manipulace	3	1 800,00	0,00	5 400,00
Celkem					55 650,00

Bude fakturováno podle skutečně odvezeného množství.

Služba	počet jednotek (vývozů/manipulací)	Kč/ vývoz/manipulaci	Kč/rok
Nosič kontejnerů ABK - solo	3	5 160,00	15480
Nosič kontejnerů ABK - souprava	2	5 760,00	11520
Nosič kontejnerů Abroll -solo	2	5 520,00	11040
Nosič kontejnerů Abroll -souprava	2	6 120,00	12240
Manipulace (složení/natažení kontejneru)	15	210,00	3150
Celkem			53 430,00

Bude fakturováno podle skutečně odvezeného počtu kontejnerů, Cena za jednotku zahrnuje přistavení a stažení kontejneru/kontejnerů v soupravě.

6. PRONAJEM NADOB

Komodita/barva	objem	počet	Kč/ks	cena celkem Kč/rok
Papír-modrá	120 l	50	200,00	10 000,00
Papír-modrá	240 l	300	280,00	84 000,00
Plasty-žlutá	120 l	50	200,00	10 000,00
Plasty-žlutá	240 l	400	280,00	112 000,00
Celkem				216000,00

6. PREHLED O POCTU SVOZU A POCTU NADOB

1. směsný komunální odpad k.č. 200301

obsah nádoby	počet nádob	počet svozů /rok	vlastnictví nádob	poznámka
110 l / 120 l		26		
240 l		26	občané	
1100 l		26		

2a tříděný komunální odpad - plasty k.č. 200139

obsah nádoby	počet nádob	počet svozů /rok	vlastnictví nádob	poznámka
1100 l		26		
240 l od domu		12		
120 l od domu		12		

2b tříděný komunální odpad - papír k.č. 200101

obsah nádoby	počet nádob	počet svozů /rok	vlastnictví nádob	poznámka
1100 l		26		
240 l od domu		12		

120 l od domu		12		
---------------	--	----	--	--

2c tříděný komunální odpad - sklo k.č. 200102

obsah nádoby	počet nádob	počet svozů /rok	vlastnictví nádob	poznámka
1300 l	16	12	dodavatel*	

2d tříděný komunální odpad - nápojové kartony k.č. 200399

obsah nádoby	počet nádob	počet svozů /rok	vlastnictví nádob	poznámka
1100 l	16	6	dodavatel*	

2e tříděný komunální odpad - kovy k.č. 200140

obsah nádoby	počet nádob	počet svozů /rok	vlastnictví nádob	poznámka
1300 l	15	6	dodavatel*	

3. biologicky rozložitelný odpad k.č. 200201

obsah nádoby	počet nádob	počet svozů /rok	vlastnictví nádob	poznámka
120 l od domu		22		
240 l od domu		22		

odvoz od domu 1x za 14 dní -buben - listopad, prosinec -, leden, únor, březen - 1x za měsíc

4. nebezpečné odpady

2 x ročně mobilní svoz nebezpečných odpadů - 1 svozové místo - areál Strojbalu Rožďalovice

5. kontejnerová služba

Svoz dle požadavku objednatele z katastrálního území města Rožďalovice včetně místních částí

6. Pronájem nádob

Počet nádob dle požadavku objednatele - po 4 letech budou nádoby převedeny do vlastnictví objednatele

Souhrn cen dílčích služeb za 1 rok - bez DPH

služba	Kč/rok
Svoz a odstranění směsného komunálního odpadu se základním poplatkem nižší sazby	754 777,80
Svoz a odstranění směsného komunálního odpadu se základním poplatkem vyšší sazby	463 500,00
Svoz a využití tříděného odpadu	1 172 450,00
Svoz a využití biologicky rozložitelného odpadu	266 500,00
Svoz a odstranění nebezpečných odpadů	13 150,00
Kontejnerová služba	109 080,00
Pronájem nádob	216 000,00
Cena celkem bez DPH/rok	2 995 457,80

Specifikace druhů odpadů, nádob a cen

kód odpadu	název odpadu	cena za odstranění odpadu vč. poskytnutí sběrných nádob Kč/t, Kč/jednotka
200301	směsný komunální odpad	2 090,00
200301	směsný komunální odpad	2 090,00
200139	plasty	13 500,00
200101	papír	8 850,00
200102	sklo	4 500,00
200399	nápojové kartony	6 500,00
200140	kovy	15 000,00
200201	biologicky rozložitelný odpad	2 050,00
	Nebezpečné odpady	
	Kontejnerová služba	
	Pronájem nádob	

* Ke skládkovaným odpadům bude účtován základní zákonný poplatek za skládkování ve výši 500/1000 Kč / t